PAGE
2

[image: image1.png]-4
9 )

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

19.12.2017                                                                                                              № 75
г. Киров

О Программе газификации Кировской области на 2017 – 2021 годы
В соответствии с Правилами разработки и реализации межрегиональных и региональных программ газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.09.2016 № 903 «О порядке разработки и реализации межрегиональных и региональных программ газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу газификации Кировской области на 2017 –
2021 годы (далее – Программа) согласно приложению.

2. Контроль за выполнением Указа возложить на министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области Редькина И.Ю.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев